Di Vostra Sig. Illustrissima
a-Affettuosissimo etc.

Fabrizio Cardinale Spada-a

a-a autographum

 1 Benedictus Sapieha.
 2 Vilna.
 3 Samogitia.
 4 Constantinus Casimirus Brzostowski.
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N. 590

Ioannes Antonius Davia ad priores et monachos regulares Lateranenses 
in monasterio Cervenscensi

Varsaviae, 11 II 1697

Docet virum destinatum ad capitulum in monasterio Cervenscensi celebran
dum propter distantiam magnam et munera explenda venire non potuisse. Igi
tur monachis vir missus recipiendus est, superior habendus et oboedientia prose
quendus.

Reg.: ASV, Arch. Nunz. Varsavia 179 f. 36r

Deputatatus praesidentis ad Capitulum Cervense1.
Ioannes Antonius dilectis nobis in Christo prompto admodum reve-

rendis patribus piissimis priori, praepositis ceterisque possessoriis mona-
sterii Czervenensis2 canonicorum regularium Congregationis Lateranensis 
salutem. Noverint Paternitates Vestrae, qualiter postquam nos capitulum 
vobis indixerimus celebrandum die decima tertia currentis mensis Febru-
arii, cum ob loci distantiam et alia publica negotia in propria persona ad 
idem capitulum descendere non valeamus, perspectam habentes pruden-
tiam, dexteritatem et zelum perillustrimi domini auditoris nostri, eundem in 
praesidentem huiusmodi capituli deputavimus deputamusque per praesentes. 
Mandamus propterea Paternitatibus Vestris admodum reverendis, quatenus 
eundem perillustrem dominum auditorem pro legitimo praesidente reco-
gnoscant eidemque pareant et oboediant, quibuscunque non obstantibus. In 
quorum fidem datum Varsaviae in palatio nostro apostolico die 11 Febru-
arii anno Domini 1697.

Locus + sigilli
I[oannes] A[ntonius]

archiepiscopus Thebarum n[untius] a[postolicus]
Caietanus Deovis auditor generalis

Adalbertus Skwarczyński cancellarius

 1 In margine. 
 2 Cervenscum.
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N. 591

Ioannes Antonius Davia ad episcopum Cracoviensem

[Varsaviae], 11 [II 1697]

Dispensa ad matrimonium contrahendum concessa Sigismundo Piwowarczyk 
et Lucia Kowalska.

Reg.: ASV, Arch. Nunz. Varsavia 179 f. 36r

Commissio directa illustrissimo et reverendissimo domino episcopo 
Cracoviensi seu ipsius perillustri et reverendissimo domino suffraganeo 
vicario in spiritualibus et officiali generali, ad dispensandum cum Sigi-
smundo Piwowarczyk et Lucia Kowalska dioecesis Cracoviensis1 super 
impedimento ad contrahendum matrimonium cognationis spiritualis ex 
eo provenienti, quod unus alterius eorum filium ex sacro fonte susceperit, 
concessa fuit ex causa, quod ipsi nescientes de huiusmodi impedimento ad 
matrimonium procedere concluserunt et sponsalia iniuerunt expedita die 9 
Februarii 1697.